Retribuciones enero 2024

Concepto

Basicas

Complementarias por cargo
Trienios

Sexenios

Quinquenios

Cotizacion Seguridad Social
Mutualidades/Derechos Pasivos
I.R.P.F

Totales

o |-

DDLU OUE = DDDEDDEDDDOOODan

ARLAMENTO DE ANDALUCIA

HERRERA LORENTE, TRINIDAD

Retribuciones:
3.359,38
546,21
No percibe
No percibe

No percibe

3.905,59

Neto percibido: 2.754,84

Deducciones

231,76
0,00
918,99

1.150,75



