

HERRERA LORENTE, TRINIDAD

Retribuciones enero 2024

Concepto		Retribuciones:	<u>Deducciones</u>
Básicas		3.359,38	
Complementarías por cargo		546,21	
Trienios		No percibe	
Sexenios		No percibe	
Quinquenios		No percibe	
Cotización Seguridad Social			231,76
Mutualidades/Derechos Pasivos			0,00
I.R.P.F			918,99
Totales		3.905,59	1.150,75
	Neto percibido:	2.754,84	